
  
No:50/20- FLT NOOP till end of S20 

                                                                           

No. 447/TCTHK-KHPT as of 24Jul’20                                         https://www.vietnamairlines.com                                                    

 

  2020 年 7 月 31 日 

 

販売代理店各位 

 

【ベトナム=日本路線 定期便夏季スケジュール運休のお知らせ】 

 

 

平素より弊社航空座席販売にご尽力賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

ベトナム航空は先般 8月 31 日までベトナムー日本間の定期路線全便の運休を案内をいたしましたが、両国の

検疫体制などの入国条件の緩和が見通せないため、不本意ながら夏季スケジュール一杯（10月 24日まで）全

便運休を決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

なお、各政府機関の要請に基づき日越両国政府承認による特別な渡航資格を有する旅客運送を目的とした運

航を事前告知なく行う場合がございます。この場合、通常の定期便と異なりお客様から直接ご予約をお受け

することはできませんので、駐日ベトナム大使館にお問合せ頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

区間 運航状況 対象日 

ベトナム発日本行きフライト  

全区間 
運休 2020年 3月 23日～10月 24日 

日本発ベトナム行きフライト  

全区間 
運休 2020年 3月 23日～10月 24日 

     

     

 

皆様にご不便をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を頂けますようよろ

しくお願い致します。 

                              

         

 

 

                     ベトナム航空 日本支社 

                     日本地区ジェネラルマネージャー 

              キエウ・アイン     

 

 

https://www.vietnamairlines.com/

